
دســتور رییس جمهور مبنی بر بــاز پس گیری 
شکایات دولت از رسانه ها گام محکمی است که 
در ادامه می تواند به ایجاد فضایی با ثبات و قابل 
اعتماد برای فعالیت رسانه ای و سپس تنظیم گری 
موثر و نشاط آفرینی دوباره در این بخش بینجامد. 
پدرام پاک آیین نماینده مدیران مسئول رسانه ها 
در هیات نظارت بر مطبوعات و خبرگزاری ها در 
یادداشتی تحت عنوان »سلام  رییسی به  رسانه ها« نوشت: آیت الله رییسی در 
سر  آغاز ریاست جمهوری خود، در اقدامی تحسین بر انگیز ، از همه شکایات 
ریاست جمهوری و دولت در سراسر کشور نسبت به اصحاب رسانه گذشت 
کرد.رویکردی تفاهم آمیز   با رســانه ها که در دوره ریاســت  ایشان بر قوه 
قضاییه نیز زبانزد بود و در تاریخ دســتگاه قضایی بی بدیل شــمرده می شود.

واقعیت آن است که  دولت قبل به دلیل  رویکرد غیر تعاملی به رسانه، ضعف در 
گفت و گو با ذینفعان رسانه ای و ناتوانی در مبادله دیدگاه های خود  با روزنامه 
نگاران ، به رغم  برخورداری از همه  ابزارهای  کنشی و ارتباطی، در بسیاری 
از موارد به شــکایت علیه این بی پناه ترین صنف کشور  متوسل می شد.  این 
شکایت ها در حالی  سنگ پیش پای  رسانه  می انداخت که رسانه  خود عرصه  
انباشت مسائل حل نشده،  عدم تعادل های ساختاری و اختلال تخصیص بود.

متاسفانه تصمیماتی از قبیل شکایات دولت از  رسانه ها که طی سالیان گذشته 
در جعبه سیاه بوروکراسی لرزان و ناکارآمد گرفته شده، آسیب هایی جدی به 
این صنف وارد کرده است. این رویکرد و رویکردهایی نظیر آن چرخه ای خود 
- تقویت شونده از تعارض دولت های یازدهم و دوازدهم با  فعالان رسانه را 
رقم زده  بود که جز با تحول در  ساز و کارهای کنونی قابل رفع نیست.دستور باز 
پس گیری شکایات دولت از رسانه ها  گام محکمی است که در ادامه می تواند 
به ایجاد فضایی  با ثبات و قابل اعتماد برای فعالیت رسانه ای و سپس تنظیم گری 
موثر  و نشاط آفرینی دوباره در این بخش  بینجامد. اکنون نوبت رسانه هاست 
که به یاری دولت بیایند و با تحلیل اهداف و سیاست های دولت، آن را از فشار 

شبکه های منافع  و تنگ نظری های سیاسی ایمن سازند.

سلامرییسیبهرسانهها
 پدرام پاک آیین

اســتاندار تهران از تشکیل کمیته حقوقی صیانت از ســلامت افراد جامعه با 
هدف پایش و رصد دستگاه های اجرایی و صنوف برای رعایت پروتکل های 

بهداشتی و برخورد حقوقی و قضایی با متخلفین خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، انوشیروان محسنی بندپی در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان 
تهران گفت: متأسفانه در کشور تعداد فوتی ها به ۵۸۵ نفر رسید و ۴۰ هزار و ۸۰۸ نفر هم 
مبتلا داشته ایم که این آمار نگران کننده است. نسبت به پیک های قبلی که هنگامی که تعداد 
مراجعین سرپایی افزایش پیدا می کرد آمار بستری ها و فوتی ها افزایشی نداشت در این 
پیک هر ســه با هم افزایش پیدا می کند، لذا باید به صورت جدی تمهیداتی را به صورت 

اقدام و عمل در دستور کار قرار دهیم.
وی افزود: ما در هشت هفته اخیر آمارمان رو به افزایش بوده و همچنان در تعداد مراجعین 
سرپایی، بستری های معمولی و بستری های مراقبت های ویژه و فوتی ها روند کاهشی را 
شاهد نیستیم. بی تردید رابطه معناداری میان پایین آمدن رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 

پروتکل های بهداشتی با افزایش ابتلا و سرایت این بیماری وجود دارد.
محسنی بندپی ادامه داد: رعایت بهداشت فردی و رعایت پروتکل های بهداشتی توسط 
صنوف هر دو کاهش پیدا کرده و در این میان پایانه های مسافربری، فرودگاه ها، رستوران 
ها و تالارها ظرف چند هفته گذشته با وجود بیشترین مراجعات مردمی، پایین ترین رعایت 

پروتکل های بهداشتی را داشتند.
اســتاندار تهران تأکید کرد: در دهه محرم هم همین نگرانی را داریم که تجمعاتی بدون 
رعایت پروتکل ها وجود داشته باشد، لذا باید رستوران ها، تالارها، پایانه ها و فرودگاه ها 
را مکلف به رعایت پروتکل های بهداشتی کنیم و در مورد اجتماعات مذهبی هم باید به 
همین شکل اقدام کنیم. بی تردید دستگاه های اجرایی، صنوف و افرادی که پروتکل ها را 
رعایت نمی کنند باید معرفی شوند. رتبه بندی دستگاه های اجرایی و صنوف در خصوص 

رعایت پروتکل های بهداشتی باید انجام و اعلام عمومی شود.
وی با تأکید بر اینکه رابطه معناداری بین واکسیناسیون و کاهش آمار مرگ و میر وجود دارد، 
افزود: باید به گونه ای برنامه ریزی شود که ما نگران تمام شدن واکسن نباشیم و در عرصه 
واکسیناسیون از ظرفیت هلال احمر و شهرداری تهران در کنار ۱۰۷ مرکز واکسیناسیون 
بهره گرفت.استاندار تهران تأکید کرد: در جلسه امروز مقرر شد کمیته حقوقی صیانت از 

سلامت افراد جامعه با حضور نمایندگان دستگاه های مختلف همچون نیروی انتظامی، 
قوه قضاییه و... با محوریت معاونت بهداشتی ستاد مقابله با کرونا استان تهران تشکیل شود 
تا رصد و پایش صنوف و دستگاه های اجرایی در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی 
انجام شود تا با دســتگاه ها و صنوفی که رعایت نمی کنند برابر قانون برخورد حقوقی و 

قضایی شود و مسئله به صورت حقوقی و قضایی دنبال شود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به افزایش درمانگاه های ســرپایی اشاره کرد 
و افزود: باید راهنمای درمان اولیه برای افرادی که مرخص می شــوند و همچنین برای 
مراقبت از بیماران سرپایی تدوین شــود تا این افراد بدانند که باید چگونه در مقابل این 

بیماری عمل کنند.
محسنی بندپی به موضوع تأمین منابع مالی و انســانی دانشگاه های علوم پزشکی اشاره 
کرد و افزود: در این جلسه مصوب شد تا در ســتاد ملی مقابله با کرونا در مورد مطالبات 
بیمارستان ها و سازمان های دیگر و همچنین کمک معنادار به بیمارستان ها تصمیم گیری 
جدی شود. امروز نیاز است که برای استخدام نیروی انســانی به جای طی کردن سیکل 

طولانی استخدام مشکل را از طریق شرکت های پیمانکار حل و فصل کنیم.

 عضو جبهه ایستادگی با اشاره به وضعیت معیشــتی و اقتصادی مردم تاکید 
کرد که هیچ بهانه ای از رئیســی برای ناکارآمدی قابل قبول نیست.به گزارش 
اقتصاد سرآمد،حسین کنعانی مقدم کنشگر سیاسی اصولگرا در درباره کم بودن 
فرصت دولت سیزدهم و اینکه مردم بهانه ای را برای ناکارآمدی نمی پذیرند، اظهار داشت: 
قطعا آقای رئیسی با شناخت شرایط موجود و وضعیت اقتصادی که خودشان نیز در مقابل 
رهبر انقلاب در رابطه با کسری بودجه مسائل اقتصادی و تورم نیز به آن اشاره کردند، وارد 

عرصه شدند، بنابراین هیچگونه بهانه ای از ایشان پذیرفته نیست.وی ادامه داد: البته اینکه 
باید آواربرداری کنند درست است؛ چراکه وضع مشکلات اقتصادی مزمن شده است و 
به این سادگی ها حل نمی شود، اما راهکارهایی وجود دارد که رئیس جمهور بتواند از آنها 
استفاده کند و در کوتاه مدت یک سری اصلاحات اقتصادی را شکل دهد به طوریکه مردم 
احساس کنند دولت جدید در حال حل کردن مشــکلات اقتصادی است، بنابراین هیچ 
بهانه ای درباره اینکه مشکلات کشــور چگونه است، پذیرفته نیست.وی درباره حضور 
نماینده های مجلس در دولت خاطرنشان کرد: اگر افراد قوی از مجلس به دولت بروند این 
تضعیف مجلس است، دولت به یک مجلس قوی نیاز دارد که مشکلات و موانع قانونی 
را از ســر راهش بردارد در عین حال اگر بنا باشد اعضای اصلی مجلس مثل آقای زاکانی 
که می خواهد شهردار شوند از مجلس بیرون بروند، بر خلاف این تداعی است که مردم  
آنها را انتخاب کرده اند که مردم را نمایندگی کنند؛ نه اینکه از این جایگاه به عنوان سکوی 
پرتابی برای گرفتن مسئولیت ها استفاده کنند.عضو جبهه ایستادگی انقلاب با بیان اینکه 
از سویی مجلس باید از وکیل الدوله شــدن نمایندگان پرهیز کند، تصریح کرد: ما نیاز به 
وکیل المله هایی داریم که هم بر دولت آقای رئیسی نظارت کنند و هم موانع را از سر راه 
آن بردارند. قابل قبول نیست نماینده ای که رای گرفته است بیاید و وکیل الدوله شود.وی 
خاطرنشان کرد: ضمن اینکه انتخابات میان دوره ای دیگری نداریم و شهری که نمایندگان 
آن از مجلس بیرون رفته اند باید دو ســال بدون نماینده بماند و این خودش هم ضربه به 
شهرستان و استان است و هم اینکه شرایط را برای ادامه کار مجلس سخت می کند به همین 

دلیل هم مجلس و هم دولت متضرر می شوند.

استاندارتهران

برنامه ریزی کنیم که نگران تمام شدن واکسن نباشیم
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هیچ بهانه ای برای حل نشدن مسائل اقتصادی از سوی دولت سیزدهم پذیرفته نیست
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